EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ OEZZAAONIKHZ
AHMOZ AEATA
Ipageio Mpoédpou AnpoTikoU ZupBouliou
MNAnpogopieg : 1. ECavidou
A. : 2310 797411 eowr. 127
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Zag TPookaAw oe e1BIKA ouvedpiacn Tou AnpoTikou ZupBouliou (apB.64 & 67 ToU
N.3852/10), n omoia 6a yivel Sia Jwong v Kuplaki 9/7/2023 kai wpa 20:00°, oTto
Zuvedpiakd Kévrpo «KwvoTtavrivog Osopdvng», yia ougATNon kai Afjyn aTéeacnc oTo

=
COPNOIGTAWNA

MNPOXKAHZH

Zivdog 5/7/2023
Ap16. Tpwr. : 14731

MNa ouvedpiaon Tou AnpoTikoU ZupBouliou AéATa
(ApBpo 67 Tou N. 3852/2010 )
MPOZ: a.- Tov Afjuapyo k. lwavvidn lwavvn
B.- Toug AnpoTikoUg ZuppoltAouc :

Fewpyiadou XpuooUAa

AAprTavn ©gopavn

EAguBepiadov Mapaokeun
Kuplakidn MFewpylo

NadAidn Xpnoro

XaABatln EvayyeAo

Qwréroulro Eubipio

Kapava AnufRTplo

AnpotrodAou TupAiwpn Mapiaven
Baupdxko EudayyeAo

. AappouoAn AnuiTpio

. Zayo Mpnyodpio

. Aouldaptravn KwvoTavrivo
. MmraAAoyiavvn EAévn

. Maupidou Zogia

. MTAwoon Meswpyio

TapakdTw BEua:

1. Amodoxfy Tng mapaitnong Tou kou Maupoudrn AnuiTpiou kai emravekAoyry véou

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

KaoTteAidvo Métpo

Namrmra AGavdaoio
KoupéyAou TpiavtapuAAio
Xavté AYiIAAéa

Avtwviadn Avrwvio
Maupopdrn AnuRTpio
Aiapavrétroudo AAé€avdpo
Kaik Kwvortavrivo

Aidko Nik6Aao

Tepln PoBépTo
Poucopavn PagaéAAa
ZTapaTdkn Zmupidwva
BaAdpn Oe6dwpo
AAegavdpidn Mewpylo
Xarfnkupidakou MaoxaAiva
Mrrevakn MixaiA

MEAOUG yIa T BEon Tou Mpapuatéa Tou AnuoTikoU TupBouAiou.
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